

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 261759

**FECHA: 21-01-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARPETA PANO LENCI 6col PROARTE	1	\$2.490	\$2.490
BLOCK GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 C	1	\$2.890	\$2.890
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	1	\$1.900	\$1.900
RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1	\$5.890	\$5.890
TRAZOS Y LETRAS NÂª 1 CALIGRAFIX	1	\$10.990	\$10.990
LOGICA Y NUMEROS NÂº1 CALIGRAFIX	1	\$10.990	\$10.990
ARCHIVADOR LOMO ANGOSTO OFICIO ORGA	1	\$2.890	\$2.890
CUENTO DISNEP UN VIAJE POR EL MAR	1	\$3.900	\$3.900
LAPICES FABER CASTELL 12 COL MAS 3	2	\$2.490	\$4.980
PLUMONES 12col GIOTTOCOLOR PAX	2	\$1.990	\$3.980
ESTUCHE DOBLE CIERRE	1	\$1.990	\$1.990
ESTUCHE BOX SNOOPY	1	\$7.900	\$7.900
POMPONES 130 PCS COLORES SURTIDOS	1	\$1.890	\$1.890
OFERTA TEMPERA 12 COLORES POINTER	1	\$2.500	\$2.500
GREDA BOLSA 1 KILO JM	1	\$1.290	\$1.290
DIDO BIZ MASAS 2 POTES DE 220 grs.	1	\$3.900	\$3.900
TUBOS CONECTORES ADETEC 40PCS	1	\$9.900	\$9.900
SILICONA ART CRAFT 12unidades	1	\$1.790	\$1.790
MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1	\$5.900	\$5.900
BLOCK DE STICKERS CARS	1	\$1.900	\$1.900
ETIQUETA ESCOLAR NIÃ'OS 10sticker	1	\$690	\$690
LIMPIA PIPAS POINTER SURTIDO	1	\$1.390	\$1.390
MASKING TAPE 24MMX40M	1	\$1.490	\$1.490
CINTA DE EMBALAJE TRANSP 100MTS 48M	1	\$1.990	\$1.990
CINTA DOBLE CONTACTO 24MMx20MTS MIS	1	\$1.490	\$1.490
OVILLO DE LANA DE COLOR 50G	1	\$1.490	\$1.490
PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.	2	\$1.990	\$3.980
PAPEL LUSTRE 10X10	1	\$490	\$490
SILICONA LIQUIDA 100ML JM	1	\$1.490	\$1.490
MEZCLADOR 6 POSILLOS COD.105992	1	\$490	\$490
SET DE OJITOS MOVILES 30 PZAS	1	\$990	\$990
LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1	\$2.490	\$2.490
PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURA	1	\$2.390	\$2.390
SET GLITTER PROARTE 5 COLORES 10ML	1	\$1.290	\$1.290
TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1	\$690	\$690
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	2	\$690	\$1.380
LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	2	\$390	\$780
PLUMON SHARPIE NEGRO	1	\$990	\$990
PINCEL PELO CAMELLO NÂº 10 BARRIL	1	\$850	\$850
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	1	\$250	\$250
CARTON FORRADO GRUESO 380 grs 77cms	1	\$990	\$990
		NETO	\$ 104.050
		IVA 19%	\$ 19.770
		TOTAL	\$ 123.820

